"Blerje pllaka dhe bordura betoni", me fond limit/Vlera e pritshme e kontratave

3 574 630 (Tre milion e peseqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e tidhjete) lekë,

shumatorja e cmimeve për njësi 2954 (Dy mijë e pesedhjete e katër) lekë.

Loti II: "Blerje cimento", me fond limit 578 462,9 (Peseqind e shtatedhjete e tete mije e

katerqind e gjashtedhjete e dy presje nente) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 17

(Shtatembedhjete) lekë.

Loti III: "Blerje hekur betoni", me fond limit 613 674,24 (Gjashteqind e trembedhjete mije e

gjashteqind e shtatedhjete e kater presje njezete e kater) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi

232 (Dyqind e tridhjete e dy) lekë.

Loti IV: "Blerje materiale inerte dhe gur troko", me fond limit 3 797 483, 369 (Tre milion e

shtateqind e nentedhjete e shtate mije e katerqind e tetedhjete e tre presje treqind e gjashtedhjete

e nente) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 6743 (Gjashte mije e shtateqind e dyzete e tre)

lekë.

Loti V: "Blerje tubo dhe rakorderi ", me fond limit 924 812 (Nenteqind e njezete e kater mije

e teteqind e dymbedhjete) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 27 120 (Njezete e shtate mije e

teteqind e dymbedhjete) lekë.

Loti VI: "Blerje tombino dhe gabiona", me fond limit 550 060 (Peseqind e pesedhjete mije e

gjashtedhjete) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 18 439,6 (Tetembedhjete mije e

katerqind e tridhjete e gjashte presje gjashte) lekë.

Loti VII: "Blerje gradar gize dhe profile", me fond limit 354 540 (Treqind e pesedhjete e

kater mije e peseqind e dyzete) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 394 (Treqind e

nentedhjete e katër) lekë.

Loti VIII: "Blerje kripe", me fond limit 41 999,74 (Dyzete e nje mije e nenteqind e

nentedhjete e nente mije presje shtatedhjete e kater) lekë.

Loti IX: "Blerje materiale të tjera", me fond limit 223 888,75 (Dyqind e njezete e tre mije e

teteqind e tetedhjete e tete presje shtatedhjete e pese) lekë, shumatorja e cmimeve për njësi 28

094, 75 (Njezete e tete mije e nentedhjete e kater presje shtatedhjete e pesë) lekë.

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër: 10 659 551 (Dhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e

nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e një) lekë, vënë në dispozicion nga "Të ardhurat e bashkisë

per vitin 2020", i miratuar me Vendim të Këshillit të Bashkisë Pogradec Nr. 115, datë

27.12.2019, "Për miratimin dhe detajimin e buxhetit të bashkise Pogradec për vitin 2020", i

konfirmuar me shkresen Nr.